Liechtensteiner Sportkeglerverband

11. LSKV-Verbands-MS ** (Nr. 370412)
19. Juni - 1. Juli 2012

Hotel Kreuz, Haag (Bahn 2+3)

Rangliste
172 Teilnehmer/innen 76 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 King Niklaus, Jonschwil 1609 13 Teilnehmer
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1552 10 Teilnehmer
Kat. A3 Bubalo Ivan, Schaffhausen 1505 10 Teilnehmer
Kat. B1 Reusser Urs, Thusis 804 27 Teilnehmer
Kat. B2 Lipp Christian, Tomils 754 48 Teilnehmer
Kat. B3 Kehl Beni, Frauenfeld 732 29 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 442 28 Teilnehmer
Kat. Junioren Lipp Fabio, Tomils 388 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Vonlanthen Beatrice, Jona 475 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Beck Hans, St.Gallen 481 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Patzen Reto, Sils i. D. 650 1 Teilnehmer

Der Unterverband LSKV und Fam. Bartsch mit ihnrem Team bedanken sich ganz herzlich fr

die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Glick.
Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

Unterverband Liechtenstein

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1

1. Kung Niklaus
. Meier Ivo
. Slanzi Martin
. Zabel Roman
. Kocsis Stefan
6 . Bichsel Marcel
ohne Auszeichnung
7 . Federli Manfred
8. Gossner Thomas
9. Bleiker Ruedi
10 . Hunger Reto
11 . Hess Christoph
12. Eberhard Anton
13. Jakob Heinz

o~ WM

Kategorie A2

1. Theus Hans

. Slanzi Bruno

. Steffen Silvia

. Migliorini Fausto

. Freiburghaus Lydia
6 .- Bozic Mato

ohne Auszeichnung
7 . Gaeta Pasquale
8. Kiing Claudia
9. Kunzi Michel
10. Lussi Robert

O~ WM

Kategorie A3

1. Bubalo Ivan

2. Demjen Mischa

3. Tonini Mario

4 . Rudolf Erich
ohne Auszeichnung

5. Schwager Gerhard
. Rinderknecht Bruno
. Camenzind Daniel
. Kurzbein Willi
. Gréner Josy
. Lippuner Rolf
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1

Kategorie B1

1. Reusser Urs
2 . Reusser Beat
3. Reusser Herbert
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13 Teilnehmer/innen

Jonschwil
Kaltbrunn
Giswil
Schaffhausen
Laufen
Zihlschlacht

Kaltbrunn
Waldkirch
Schlieren
Chur
Triesen
Jona
St.Gallen

10 Teilnehmer/innen

Felsberg
Giswil
Zirich

Bern
Domat/Ems
Niederuzwil

Gossau
Rickenbach b/Wil
Plan-les-Ouates
Kagiswil

10 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
St.Gallen
Romanshorn
Winterthur

Sirnach
Brislach
Kaltbrunn
Riehen
Jona
Adliswil

27 Teilnehmer/innen
Thusis
Cazis
Cazis

Lizenz
6 Auszeichnungen

67103
30041
45008
58022
07139
67272

30110
47273
98008
32009
37044
61031
47001

6 Auszeichnungen

32177
45081
82077
15018
32072
47014

47248
67028
27008
45056

4 Auszeichnungen

58023
47054
67005
96013

67157
09041
30009
07012
30021
90011

11 Auszeichnungen
32144

32253
32258

Holz

1609
1596
1592
1586
1583
1579

1566
1559
1558
1538
1528
1472
1467

1552
1512
1510
1491
1491
1491

1479
1447
1445
1382

1505
1480
1459
1451

1443
1438
1422
1401
1387
1381

804
798
796

TW

53
41
34
44
41
41

35
40
38
34
30
27
28

29
30
23
28
27
15

20
20
26
15

27
21
26
21

28
22
19
22
12
16

23
17
23
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. Hagen Rolf

. D'Agostino Remo
. Eberle Markus

. Deutsch Franz

. Busser Marcel
9.
10.
11.

Zahner Fredy
Ramel Robert
Hunger Johann

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .

Schéadler Maria
Meile Othmar

Naef Heinz
Scheuber Peter
Breitenmoser Josef
Dierauer Ulrich
Hubmann Gottlieb
Hofer Peter
Caflisch Ernst
Montirosi Orlando
Hasenfratz Heinz
Engler Sepp

Pejic Zdravko
Schneider Karl
Blsser Paul
Kohlbrenner Rudolf

Kategorie B2

1.
. Oberlin Christian
. Reichen Aribert
. Saxer Kurt
. Fassler Hermann
. Schneider Dragi
. Krznaric Ivan
. Milicevic Branko
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

0O N O WDN

Lipp Christian

Gossweiler Therese
Giger Maria

Bohi Erwin

Lipp Kathrin
Schadler Ferdi
Janigg Nikolaus
Frischknecht Walter
Leitinger Thomas
Neuherz Andreas
Seeger Horst

Beck Emil

Stoll Peter

ohne Auszeichnung
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Bazenheid
Effretikon
Schaan
Uzwil

Salez
Spreitenbach
Neuenhof
Thalkirch

Schaan
Mosnang
Hérhausen
Lichtensteig
Dietschwil
Wil

Eschlikon
Spreitenbach
Flims-Dorf
Rothenturm
Kissnacht am Rigi
St.Gallen
Haag
Schaan
Bubikon
Braunau

48 Teilnehmer/innen

Tomils
Bonaduz
Ermatingen
Horn
Eichberg
Schaan
Stetten
Sevelen
Jonschwil
Au/ SG
Oberwangen
Tomils
Schaan
Schiers
Schaan
Sennwald
Rorschacherberg
Schaan
Triesen
Tartar

Lizenz
47263
86021
37024
47026
37009
01009
01288
32090

37080
47264
67045
61095
67025
67043
67085
01095
32025
81109
61003
47224
37063
37085
61177
67001

20 Auszeichnungen

32107
32028
67135
47122
47251
37084
58011
37013
67003
47205
67023
32108
37077
32094
37018
37017
47105
37124
37002
32170

Holz
789
775
769
762
758
756
749
746

744
740
735
734
733
731
730
730
730
729
726
725
724
706
704
700

754
751
745
741
735
729
723
713
712
711
706
704
704
702
701
701
699
698
697
695

TW
18
12
12
20
11
16
19
11



1.
22
23.
24 .
25.
26 .
27.
08 .
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .

Ehret Hansruedi
Breitenmoser Jrene
Andrighetti Silvio
Andrighetti Rita
Gisler Agnes
Seeger Martha
Tschurr Antonia
Ducret Alois

Hilbe Herbert
Hirschi Heidi
Damianou Artur
Kuchernig Marjane
Kaiser Peter

Hefti Franz

Streuli Hansruedi
Steiger Peter
Kappler Paul
Hnateck Samuel
Streuli Ernst

Rolli Rita

Krznaric Jasna
Hofmanner Elisabeth
Bieri Heinz
Wildhaber Oskar
Rufer Myrtha
Blhler Hanspeter
Glaus Edi
Honegger Ruedi

Kategorie B3

1.
. Giger Walter

. Leitner Werner

. Bischof Ewald

. Schwyter Toni

. Groner Fritz

. Nikolic Marin

. Eberhard Hans-Rudolf
9.
10.
11.
12.

0 NO OB~ WD

Kehl Beni

Duggelin Hubert
Gygax Magdalena
Matt Otto

Kind Albert

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.

Bader Arthur
Nikolic Hrvoje
Hellal Alain
Tschurr Sebastian
Schnurrer Josef
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Vaduz
Dietschwil
Pfaffikon
Pfaffikon
Spiringen
Schaan
Felsberg
Spreitenbach
Triesenberg
Dietikon
Mauren

Feldkirch-Tosters

Buchs
Wolfhausen
Henau
Niederuzwil
Niederwil
Thusis
Volketswil
Rapperswil
Stetten
Gossau
Pfaffikon
Oberdiirnten
Bonaduz
Glattbrugg
Dietschwil
Wald

29 Teilnehmer/innen

Frauenfeld
Au/ SG
Buchs
Schaan
Gams
Jona
Buchs
Dallikon
Adliswil

Rorschacherberg

Schaanwald

Gamprin-Bendern

Berg
Buchs
Wetzikon
Felsberg
Eschen

Lizenz
37010
67044
61023
61026
71064
37136
32232
01039
37045
94015
37008
37126
47018
61005
47006
47007
47066
32008
90020
61025
58008
47259
61142
88102
32024
86123
67058
30034

12 Auszeichnungen

67035
47027
37060
37107
37016
30020
37021
89013
90015
47022
37110
37046

67015
37047
88035
32240
37086

Holz
690
689
688
687
685
683
681
680
680
680
677
675
674
672
672
671
670
669
660
660
659
658
657
657
647
643
641
635

732
724
698
682
676
675
671
665
663
662
659
659

658
656
655
655
652
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18 . Caluori Luisa

19. Walser Irma

20 . Tschanz Albine
21. Sekinger Beat
22 . Martinet Elisabeth
23 . Eberhard Brigitte
24 . Schlums Wolfgang
25 . Leitinger Brigitte
26 . Beck Eugen

27 . Binder Jirg

28 . Lehmann Martha
29. Zabel Lydia

Kategorie Altersklasse

1. Staller Josef

. Gisler Karl

. Marsiglia Giorgio

. Naef Hanspeter

. Keller Margrit

. Meier Alois

. Reiser Willy

. Ruckstuhl Adolf
9. Kulpi Alfred

10. Zimmermann Willy
11. Loretz Rudolf

12. Posratschnig Jack

ohne Auszeichnung

13 . Forstinger Toni
14 . Ruckstuhl Hans
15. Busslinger Erich
16 . Seglias Hans

17 . Inauen Loni

0 NO OB~ WD

18 . Guntensperger Werner

19. Hofmé&nner Hans
20 . Sprenger Leo
21. Sprenger Walter
22 . Leitinger Kurt
23 . Meiler Adolf

24 . Kaufmann Hans
25. Naef Jakob

26 . Vonlanthen Alois
27 . Wittwer Ernst
28 . Hutterer Hans

Kategorie Junioren

1. Lipp Fabio
ohne Auszeichnung
2 . Mller Riccardo

SSKVMS Vers. 3.2

Domat/Ems
Triesen
Uzwil
Fahrweid
Passugg
Jona
Felben
Sennwald
Triesen
Tagerwilen
Uznach
Schaffhausen

28 Teilnehmer/innen

Horgen
Spiringen
Landquart
Niederuzwil
Marstetten
Eschenbach
Zirich
ZUrich
Bronschhofen
ZUrich
Seedorf
Eschenbach

Vaduz
Zirich
Kirchdorf
Zirich

Au
Schaan
Gossau
Triesen
Bendern
Sennwald
Flims-Dorf
Kaltbrunn
Felben-Wellhausen
Jona

Rati

Jona

2 Teilnehmer/innen
Tomils

Weesen

Lizenz
32029
37100
47265
89040
32117
61028
67149
37015
37020
67002
30028
58021

12 Auszeichnungen

81139
71063
32115
67101
47070
30039
89056
83164
47077
89053
71090
30051

37007
83165
01034
83195
47065
37033
47058
37006
37034
37058
32121
61136
67128
61172
30138
61053

1 Auszeichnungen
32041

30005

00
00
00
00
10
00
19
00
13
30
00
00

30
00
00
13
30
00
01
30
30
00
30
00
10
30
30
00

Holz
649
647
646
641
639
637
624
616
616
616
609
609

442
439
418
418
406
400
396
396
395
394
392
391

390
390
389
389
388
384
382
379
376
373
369
368
367
364
363
356

388

352
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Kategorie Gaste Damen

1. Vonlanthen Beatrice

2. Struchen Theres
ohne Auszeichnung

3. Glaus Angela

Kategorie Gaste Herren
1. Beck Hans

Kategorie SFKV
1. Patzen Reto
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3 Teilnehmer/innen

Jona
Regensdorf

Dietschwil

1 Teilnehmer/innen
St.Gallen

1 Teilnehmer/innen
Sils i. D.

Lizenz

2 Auszeichnungen

00002
00006

00203

1 Auszeichnungen
00007

1 Auszeichnungen
00050

Holz

475

471

439

481

650

TW

21
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